MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurílio Roque Toassa, nº 510. Centro.

CEP 17.475-005 - LUCIANÓPOLIS - SP.

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Fone: (14) 3286 1209/ 11 77 Fax: (14) 3286 1172

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO (PRESENCIAL) n° 05/2022

PROCESSO PR n° PR 05/2022

(RETIFICAÇÃO EXCLUSIVA DA DATA DE ENTREGA DO MATERIAL REQUISITADO)

OBJETO: A licitação tem por objeto o Registro de Preços de medicamentos controlados, relacionados no
Anexo I – Memorial Descritivo/Formulário Padrão Proposta; observadas as especificações ali
estabelecidas, visando aquisições futuras e parcelada pela Administração Municipal, destinado aos
pacientes atendidos na Unidade de Saúde do Município.

O Município de Lucianópolis torna publico a seguinte retificação do Edital
de Pregão Presencial (Registro de Preços), referente ao processo nº. 05/2022, Pregão Presencial nº.
05/2022, cujo aviso foi publicado no site: www.lucianopolis.sp.gov.br, na seguinte conformidade,
exclusivamente para clausula sétima, item 7.1:

Onde se lê:

“7.1 - Efetuar a entrega do material no prazo máximo de 05 (cinco) dias,
contados da data de emissão da nota de empenho e solicitação do fornecimento.”

Leia-se:

“7.1 - Efetuar a entrega do material no prazo máximo de 08 (oito) dias,
contados da data de emissão da nota de empenho e solicitação do fornecimento.”

Tendo em vista que a modificação não afetar a formulação das propostas,
na forma prevista no art. 21, § 4º, da Lei Federal nº. 8666/93 e alterações posteriores, na há necessidade
de reabrir novo prazo para entrega das propostas.

Lucianópolis, 25 de outubro de 2.022

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO
PREFEITO MUNICIPAL

.

		2022-10-25T14:13:39-0300
	HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO:29278750816 (16/01/2020 ~ 15/01/2023)
	Aprovei este documento